Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

27.02.2024 № 13
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: О.И. Баженова
Секретарь: Ю.А. Коржавина

Присутствовали: Н.И. Болотова, Е.В. Климова, И.В. Котельникова, П.С. Кушнин,

И.С. Чебыкин, М.Ф. Мичков

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МАУК «БДТ», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 67,5 кв.м., кадастровый номер 59:03:0400098:263, расположенного на первом этаже кирпично-шлакоблочного здания Дворца культуры энергетиков, общей площадью 4336,0 кв.м., кадастровый номер 59:03:0400098:241, по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Льва Толстого, д. 50.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена право заключения договора аренды за объект составляет – 35200 (Тридцать пять тысяч двести) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 1760 (Одна тысяча семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды – 7040  (Семь тысяч сорок) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для оказания услуг по организации общественного питания.

Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту №1, является годовой арендной платой по договору аренды (без учета НДС, коммунальных, эксплуатационных, административно-хозяйственных расходов, расходов по оплате за аренду земельного участка).

Заявок нет

Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как не подано ни одной заявки.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ О.И. Баженова /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.А. Коржавина /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

	/ Н.И. Болотова /

/ Е.В. Климова /

/ И.В. Котельникова /

/ П.С. Кушнин /

/ И.С. Чебыкин /
/ М.Ф. Мичков /

PAGE
1